

**Protokół Nr 5/11
z posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 23 maja 2011 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

W posiedzeniu Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie, któremu przewodniczył Pan Tomasz Gordon – przewodniczący komisji wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący komisji o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 12 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista uczestników posiedzenia komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wnieśli zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Ocena wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2010 rok.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 2.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk – Otrzymał Państwo sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2010 rok, jeśli macie jakieś zapytania, czy uwagi proszę pytać, jestem do dyspozycji w czasie posiedzenia dzisiejszej komisji.

W/w omówił:

- 1) Uchwałę Nr 13/S/2011 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Koronowa sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy,
- 2) Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2010 rok,
- 3) Uchwałę Nr 5/Kr/2011 Składu Orzekającego Nr 1 Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Bydgoszczy z dnia 9 maja 2011 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Koronowa za 2010 rok,

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2010 oraz w/w dokumentów przedstawionych przez Skarbnika Gminy.

Przewodniczący Komisji Tomasz Gordon poddał pod głosowanie członków komisji kto jest za pozytywną oceną dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2010 rok?

„Za” - 11 głosów, „wstrzymało się” – 1 głos.

Ad. 3.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk omówił:

- 1) projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011,

Opinia Komisja dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna. „Za” oddano 11 głosów, 1 głos „wstrzymujący się”.

- 2) projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2011-2020

Opinia Komisja dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna. „Za” oddano 11 głosów, 1 głos „wstrzymujący się”.

- 3) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/456/09 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie ustalenia składki Gminy Koronowo dla Lokalnej Grupy Działania „Trzy Doliny”.

Skarbnik Gminy Tomasz Angielczyk - Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Trzy Doliny” podjęło uchwałę o wysokości składki na 2011 rok w wysokości 8.400,00 zł., w poprzednich 2 latach była to kwota 10 tys. zł.

Członkowie komisji odstąpili od omawiania projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koronowo na rok 2011.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński poinformował członków komisji, że zgłosi na sesji autopoprawkę paragrafu dotyczącego wejścia w życie uchwały. Będzie to zapis, że

- 1) uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo lub,
- 2) uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Radcowie prawni pracują nad tym, która wersja jest prawidłowa.

Ad. 4.

Przewodniczący komisji Tomasz Gordon - Na wniosek Burmistrza Koronowa Wojewoda Kujawsko Pomorski P. Ewa Mes wydała zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód w rolnictwie w związku z przymrozkami jakie miały miejsce w tym roku na wiosnę. Szczególnie na terenie naszej gminy ucierpiały sady, szkody tam spowodowane przez mróz są 100%.

Znacznie ucierpiały też uprawy rzepaku i zboża jare.

Z tego, co się zorientowałem to na dzień dzisiejszy do Urzędu Miejskiego w Koronowie wpłynęło 40 wniosków od naszych rolników,

Obecnie Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy pracuje nad wzorem protokołu z szacowania szkód. Prawdopodobnie w protokole tym trzeba będzie podać dane dotyczące produkcji zwierzęcej gospodarstwa rolnego.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński – Potwierdzam, że wystąpiłem z takim wnioskiem do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego . Wojewoda wydała w dniu 18 maja 2011 r. Zarządzenie Nr 142/2011 w sprawie powołania komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód doznanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych w 2011 roku w mieście i gminie Koronowo.

Chciałbym też poinformować Państwa, że wydałem 5 kwietnia 2011 r. zarządzenie w sprawie kontroli podatników w zakresie zeznań oświadczeń podatkowych.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodniczący komisji Tomasz Gordon o godzinie 10.30 zamknął posiedzenie Komisji.


Protokołowała:
Adela Rojek

Przewodniczący Komisji

Tomasz Gordon